
Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 205 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 19 de marzo de 2021, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se modifica la de 31 de julio de 2020, de 
la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, que aprobó 
las listas definitivas de personas aspirantes que han superado el concurso-
oposición de Pinche por el sistema de acceso libre y se anuncia la publicación 
de dichas listas, y se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Pinche, 
por el sistema de acceso libre.

Mediante la Resolución de 31 de julio de 2020, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 153, de 10 de agosto), modificada por Resolución 
de 23 de diciembre de 2020, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud (BOJA núm. 251 de 31 de diciembre), se aprueban las listas definitivas de personas 
aspirantes que han superado el concurso-oposición de Pinche, por el sistema de acceso 
libre y se anuncia la publicación de dichas listas por orden alfabético y de puntuación, 
indicando el sistema de acceso por el que participa cada aspirante, la puntuación 
consignada por las personas aspirantes en cada uno de los apartados del autobaremo 
de méritos presentado, la puntuación asignada por los Tribunales Calificadores en cada 
uno de los apartados del baremo de méritos, y las puntuaciones obtenidas en la fase 
de concurso, de oposición y la total del concurso-oposición. Habiéndose estimado por 
esta Dirección General de Personal nuevo recurso potestativo de reposición interpuesto 
contra la contra la Resolución de 31 de julio de 2020, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 153, de 10 de agosto), por la que se aprueban 
las listas definitivas de personas aspirantes que han superado el concurso-oposición de 
Pinche, por el sistema de acceso libre y se anuncia la publicación de dichas listas, y 
habiéndose detectado que figura una persona candidata incluida en el listado definitivo 
de personas que sí superan el concurso-oposición que debe pasar a excluida al concurrir 
en ella la causa 05, procede modificar la citada Resolución de 31 de julio de 2020. Todo 
ello en base al artículo 23.2 de la Constitución Española, que garantiza la igualdad de 
oportunidades en el acceso a la función pública de acuerdo con los principios de mérito 
y capacidad, con arreglo a las bases y al procedimiento de selección establecido, 
garantizando su aplicación por igual a todas las personas participantes, lo que obliga a 
realizar el citado anuncio de los nuevos listados definitivos modificados.

De conformidad con lo establecido en las bases 10.1.2, 12 y 13 del Anexo I de la 
Resolución de 31 de enero de 2018, de la Dirección General de Profesionales del Servicio 
Andaluz de Salud, por la que se aprueban las bases generales de las convocatorias que 
han de regir los procesos selectivos de concurso oposición por el sistema de acceso 
libre para cubrir plazas básicas vacantes de categorías y especialidades en desarrollo de 
las Ofertas de Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud 
aprobadas mediante el Decreto 130/2017, de 1 de agosto, por el que se aprueba la Oferta 
de Empleo Público para el año 2017 de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de 
Salud, y mediante el Decreto 213/2017, de 26 de diciembre, por el que se aprueba la 
Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal en la Administración 
de la Junta de Andalucía (BOJA núm. 25, de 5 de febrero), y en uso de las atribuciones que 
tiene conferidas, en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA 
núm. 80, de 14 de julio), modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA 
núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal 
estatutario y de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz 00

18
88

36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 206 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

de Salud, y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), 
por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y 
del Servicio Andaluz de Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA 
núm. 10, de 16 de enero), por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, 
por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del 
Servicio Andaluz de Salud, para redistribuir las funciones asignadas a algunos órganos 
de la Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Modificar la lista definitiva de aspirantes que han superado el concurso 
oposición de la categoría de Pinche, por el sistema de acceso libre, aprobada por la 
citada Resolución de 31 de julio de 2020, de la Dirección General de Personal del Servicio 
Andaluz de Salud (BOJA núm. 153, de 10 de agosto), modificada por Resolución de 23 
de diciembre de 2020, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud 
(BOJA núm. 251, de 31 de diciembre), en orden a incluir en dicha lista las modificaciones 
derivadas de la estimación del/de los recursos potestativos de reposición interpuestos 
contra dicha resolución, y de la exclusión de una de las personas candidatas incluida en 
la misma por la causa 05.

Segundo. Modificar la lista definitiva de aspirantes que no han superado el concurso 
oposición de la categoría de Pinche, por el sistema de acceso libre, aprobada por 
la citada Resolución de 31 de julio de 2020, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 153, de 10 de agosto), modificada por Resolución 
de 23 de diciembre de 2020, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz 
de Salud (BOJA núm. 251, de 31 de diciembre), en orden a incluir en dicha lista las 
modificaciones derivadas de la estimación del/de los recursos potestativos de reposición 
antes mencionados, interpuestos contra dicha resolución.

Tercero. Modificar la lista definitiva de aspirantes excluidos del concurso-oposición de 
la categoría de Pinche, por el sistema de acceso libre, aprobada por la citada Resolución 
de 31 de julio de 2020, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud (BOJA núm. 153, de 10 de agosto), modificada por Resolución de 23 de diciembre 
de 2020, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA 
núm. 251, de 31 de diciembre), en orden a incluir en dicha lista las modificaciones 
derivadas de la exclusión citada en el apartado primero.

Cuarto. Anunciar que las listas definitivas, conteniendo las modificaciones indicadas 
en los puntos anteriores, se encontrarán expuestas en los tablones de anuncios de los 
Servicios Centrales del Servicio Andaluz de Salud y de las Delegaciones Provinciales de 
la Consejería de Salud, a partir del mismo día de publicación de la presente resolución 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, así como en la página web del Servicio 
Andaluz de Salud (www.juntadeandalucia.es/ servicioandaluzdesalud).

Quinto. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han superado 
el concurso-oposición, por el sistema de sistema de acceso libre, en la Pinche, que se 
relacionan en el Anexo I de esta resolución con expresión del centro de destino adjudicado. 
De conformidad con lo establecido en la base 12.1 del anexo de las bases generales, las 
plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de destino solicitados por 
las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y al orden determinado 
por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido en la base 12.2 para 
quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en 00

18
88

36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 207 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

la base 11.2 del anexo de las Bases Generales respecto a las personas aspirantes que 
participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad.

Sexto. Publicar las solicitudes estimatorias de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de las personas aspirantes que figuran relacionadas 
en el Anexo II de conformidad con lo establecido en la base 11.2 del anexo de la 
convocatoria.

Séptimo. Publicar las solicitudes denegadas de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de las personas aspirantes que figuran relacionadas 
en el Anexo III de conformidad con lo establecido en la base 11.2 del anexo de las bases 
generales, por no ser necesario alterar el orden para satisfacer el ámbito geográfico 
demandado o haberse desestimado su solicitud.

Octavo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las bases 
generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, contados a partir 
del día 19 de abril de 2021, inclusive. Perderán los derechos derivados de su participación 
en las pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su 
destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 19 de marzo de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 208 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A N E X O I 
ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

ACOSTA BARTHELEMY, NURIA MARIA ***1775** L 139,371 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

ACOSTA RODRIGUEZ, MARIA ELISA ***9318** LD 160,539 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

ACOSTA RODRIGUEZ, MARIA PABLO ***2044** L 148,059 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

AGUILAR BAILON, SUSANA ***6515** L 144,236 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

AGUILERA LECHUGA, FRANCISCO JAVIER ***9368** L 143,418 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

AGUILOCHO ROMERO, SILVIA ***8560** L 145,123 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

ALADOS MARTINEZ, ROSARIO ***4989** L 146,944 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

ALBENDIN PANADERO, FRANCISCA ***7942** L 160,51 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

ALCAIDE MARTINEZ, VERONICA ***5005** L 147,053 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

ALCALDE VIOQUE, MIGUEL ***9815** L 164,225 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

ALCOHOLADO MUÑOZ, FRANCISCA ***6953** L 161,551 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ALCON LOPEZ, CATALINA ***6441** L 160,321 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

ALES BUENO, JORGE ***0591** L 158,629 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

ALGAR LUCENA, MARIA DOLORES ***0424** L 147,987 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ALIAGA MARTINEZ, ANA ***5935** L 148,872 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

ALMAGRO MARTIN, ARACELI ***5074** L 146,762 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

ALONSO NISA, MARIA JOSE ***9231** L 142,388 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ALVAREZ ANDREU, FRANCISCO JOSE ***1681** L 136,247 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ALVAREZ ARENAL, MARIO ***4025** L 141,764 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

ALVAREZ FONSECA, AFRICA ***7170** L 171,071 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ALVAREZ JURADO, MERCEDES ***0537** LD 133,866 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ALVAREZ LOPEZ, MARIA CRUZ ***0539** L 154,886 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

AMATE VICO, JESUS ***8651** L 139,809 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

AMAYA ALFARO, BASILISA ***4245** L 143,585 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ANDRADES GARCIA, ANTONIA ***9969** LD 158,239 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ANDRADES PACHECO, MARIA DOLORES ***5078** L 166,722 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

AÑÓN RODRÍGUEZ, ÁNGELES ***5492** L 152,005 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

ARAGUEZ RANEA, JOSE MIGUEL ***7157** L 132,525 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

ARANDA RUEDA, MARIA JOSEFA ***1542** L 128,395 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

ARCE MARTIN, DOLORES ***0886** L 133,846 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ARCO ROJAS, MARIA YOLANDA ***6409** L 175,418 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

ARCOS GONZALEZ, JUAN IGNACIO ***2807** L 134,818 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

ARIAS DÍAZ, REMEDIOS ***3627** LD 104,994 4922 HOSPITAL SANTA ANA

ARIAS OMAÑAS, BEGOÑA ***3810** L 166,273 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 209 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

ARISTU MONTES, SARA ESPERANZA ***6869** L 163,12 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ARIZA FLORES, RAFAEL MARIA ***4762** L 136,424 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ARJONA GONZALEZ, ANA MARIA ***5060** LD 135,452 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ARTERO URIBE, PEDRO ***1337** L 141,644 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

ASENSIO GALLARDO, AURELIA ***4240** L 151,38 4923 HOSPITAL DE BAZA

ATIENZA ALMIRÓN, JUAN DE DIOS ***9315** L 147,199 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

AVELLANEDA CODINA, PATRICIA LIBRADA ***4744** L 162,036 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

AVILA AYLLON, ANA ***1396** L 166,897 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

AVILA FIERRO, CECILIA MARIA ***3350** LD 139,393 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

AVILA SANCHEZ, ANA ***2204** L 156,512 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

AYAS AMARO, MARIA DEL CARMEN ***2667** L 139,498 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

BAENA PENDON, CONCEPCION ***2087** L 157,533 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

BAEZ VAZQUEZ, ROSA BLANCA ***1069** L 154,964 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

BAEZA BAUTISTA, MARIA TERESA ***2067** L 156,188 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

BALONGO ACEDO DEL OLMO, JOSE ALBERTO ***3687** L 170,872 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

BANDERA BALLESTEROS, MONICA ***6203** L 156,774 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

BARBA GONZÁLEZ, AGUEDA ***4716** L 156,977 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

BARQUERO VARGAS, MARIA DEL CARMEN ***9037** L 170,237 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

BARRAGAN GOMEZ, MARIA CARMEN ***4787** L 179,244 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

BARRALES MORENO, MARIA LUZ ***5398** L 129,121 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

BARRANTES CASQUERO, MARIA ANGELES ***7867** L 148,989 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

BARRERA MONTESINOS, MARIA DOLORES ***5206** L 141,006 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

BARRIONUEVO MARQUEZ, MARIA CARMEN ***1597** L 153,557 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

BARRIOS DIAZ, ROCIO ***5396** L 131,434 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

BAUTISTA RUBIO, BARTOLOME ***0432** L 137,971 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

BELLIDO DE LA RUBIA, MARIA INMACULADA ***8807** L 132,436 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

BELLIDO VERGARA, MARIA DOLORES ***1909** L 151,306 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

BELTRÁN MÁRQUEZ, ISABEL ***0347** L 133,986 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

BELTRAN RODRIGUEZ, SOFIA ***6723** L 168,997 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

BENITEZ CARBONERO, ANA MARIA ***9076** L 153,982 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

BENITEZ ESPINAR, MARIA DEL CARMEN ***3415** L 159,366 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

BENITEZ MORENO, MARIA CARMEN ***6347** L 174,913 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

BENITEZ PINA, MARIA ALMUDENA ***7496** L 138,694 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

BERENGUER CORTES, NATALIA ***7267** L 153,604 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

BERMUDEZ GARCIA, MARIA LAZARA ***7246** LD 170,122 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

BERNAL ROMERO, BRIGIDA ***6352** LD 135,396 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

BERRIO CUENCA, JORGE ***8811** L 136,001 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 210 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

BLANCO RUIZ, INMACULADA ***3661** L 134,877 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

BLANCO TORRES, SEBASTIANA ***6630** L 167,353 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

BLANQUEZ YESTE, PIEDAD ***4314** L 139,509 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

BOLIVAR CABA, EVA ***9402** L 129,946 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

BOLIVAR CRESPO, CONCEPCION ***6203** L 166,158 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

BONILLA ARCAS, MARIA BELEN ***6945** L 165,682 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

BRACERO MORANTE, MAGDALENA ***3015** L 171,344 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

BRAVO CARAVANTES, DOLORES MARÍA ***9505** LD 160,07 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

BRAVO REINA, ISABEL ***0537** L 156,974 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

BRITO LOPEZ, CRISTINA ***0554** L 141,365 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

BRU GONZALEZ, RAFAEL ***9485** L 162,895 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

BRUÑA FERNANDEZ, ANA MARIA ***5574** L 138,842 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

BUENO MOZO, VICTORIA ***8841** L 132,267 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

BUENO SANCHEZ, RAUL ***6996** L 132,676 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

BUITRAGO SUERO, ANTONIA BELEN ***9242** L 143,825 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

CABALLERO LEAL, FRANCISCO LUIS ***2225** L 134,945 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

CABALLERO LOPEZ, ANGEL ***0084** L 156,742 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

CABALLERO MARIN, ISABEL ***9297** L 129,43 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CABALLERO RAMOS, MERCEDES ***8627** L 132,876 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

CABELLO BRAVO, SALUD ***4652** L 136,516 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CABRAL CABALLERO, ROSA ***3237** L 130,072 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

CABRAL NUÑEZ, PALOMARES ***2794** L 141,266 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

CABRERA BOCANEGRA, ANA MARIA ***6099** LD 105,334 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

CABRERA RUIZ, ROSARIO AURORA ***4180** L 145,97 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

CABRERA TROYA, FRANCISCO JAVIER ***2700** L 139,453 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CADENAS GONZALEZ, EVA MARIA ***4095** L 128,958 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

CALADO PARRILLA, HERMINIA ***8792** L 133,241 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CALAHORRO ALMAHANO, ISABEL CARMEN ***8551** L 129,023 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CALAHORRO ALMAHANO, MARIA JOSE ***3052** L 151,038 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CALLEJA CARTON, NIEVES DE LOS ANGELES ***1632** L 150,727 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CALLEJAS HERNANDEZ, JAIME ***8219** L 151,958 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

CALVO GARCIA, MARIA ***2679** L 142,503 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

CALVO SALAZAR, FRANCISCA ***4749** L 178,809 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

CALZADO PRADAS, DOLORES ***2231** L 144,832 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

CAMACHO GALLEGO, JOSE ANTONIO ***2111** L 129,876 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CAMACHO SALIDO, ENCARNACIÓN ***1628** L 163,337 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

CAMBIL MANZANARES, MARIA GLORIA ***7562** L 143,976 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 211 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

CAMPOS CAMPOS, JOSE ANTONIO ***7681** L 138,279 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CAMPOS GONZALEZ, SERGIO ***8447** LD 166,47 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CAMPOS LORA, CONSTANZA ***6708** L 131,834 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CAMPOS ROJO, JUAN FRANCISCO ***7717** L 143,666 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CAMPOS RUANO, RAFAEL CARLOS ***1207** L 144,615 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CAMPOY RODRIGUEZ, SONIA ***2980** L 133,394 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

CANON GARRIDO, BLANCA MARIA ***7323** L 169,173 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

CANOSA LOPEZ, JAVIER ***0125** LD 116,147 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

CANTERO GARCIA, MARIA SOLEDAD ***3288** L 132,035 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CANTERO MORENO, MARIA LUISA ***8884** L 148,433 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CANTO MARTINEZ, MARIA CARMEN ***2306** L 163,137 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CANTOS RODRIGUEZ, CRISTINA ***3641** L 132,859 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CANZOBRE GAVIRA, LAURA MARIA ***0301** L 130,082 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

CAÑA QUESADA, ENCARNACION ***1412** L 129,214 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CAÑADAS BAIDES, BEGOÑA ***2902** L 173,898 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

CAÑETE MOYA, ALBERTO ***4221** L 128,827 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

CAÑETE MOYA, ANGELA MARIA ***5001** L 139,844 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CARBALLO CHAPARRO, ROSA FRANCISCA ***4792** L 135,177 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

CARDENAS CASTILLO, AURORA ***0594** L 135,038 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CARDENAS PADILLA, JOSEFA ***0735** L 128,336 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

CARDENAS REINA, MARIA ***6750** L 151,421 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

CARMONA RIVAS, CARMEN ***1084** L 131,537 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CARMONA RUIZ, JORGE ***8051** LD 100,669 4922 HOSPITAL SANTA ANA

CARMONA SERRANO, SILVIA ***2925** L 133,079 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CARO RUEDA, MARIA DOLORES ***3348** L 146,838 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

CARRALERO HERRAIZ, MARIA LUISA ***7357** L 132,811 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

CARRASCO MORENO, JUANA ***5107** L 162,525 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

CARRASCO MORENO, MONICA ***8754** L 156,227 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

CARRASCO POLO, MARÍA JOSÉ ***1201** L 149,099 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

CARREÑO RODRIGUEZ, JOSEFA DOLORES ***4660** L 155,179 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

CARRERA TEJERO, JOSE PEDRO ***5174** L 147,367 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CARRERAS LOBILLO, MARIA TERESA ***9133** L 166,5 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

CARRILLO BLANES, FRANCISCA ***0590** L 141,11 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

CARRILLO DIAZ, DOLORES ***9235** L 158,627 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CARRILLO PADIAL, GERARDINA ***7997** L 140,669 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

CARRILLO TORRES, RAUL ***2938** L 133,009 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CARVAJAL CABEZAS, LUIS EDUARDO ***0484** L 132,822 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 212 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

CASADO ESPINAR, PURIFICACION ***2708** L 162,385 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

CASAL DELGADO DE MENDOZA, DAVID ***2502** L 138,436 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CASAL SANCHEZ, BEATRIZ ***2829** LD 111,072 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

CASARES JIMENEZ, ANA MARIA ***2674** L 143,556 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

CASERO ROMA, MARIA DEL CARMEN ***1773** L 129,076 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

CASQUET PEREZ, MARIA ENCARNACION ***6534** L 132,434 4922 HOSPITAL SANTA ANA

CASTAÑEDA MARTINEZ, MIGUEL ***0953** L 143,21 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

CASTILLA ESCRIBANO, JOSEFA ***3298** L 164,497 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

CASTILLA GALLEGO, PIEDAD ***5063** L 158,849 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CASTILLO RAYA, VERONICA ***3421** L 133,295 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CASTIÑEIRA FRANCO, MARÍA ISABEL ***9482** L 134,22 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CATEDRA GÓMEZ, MARÍA ***8420** L 128,966 4922 HOSPITAL SANTA ANA

CEBALLOS GARCIA, ROSA MARIA ***3601** L 140,092 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

CEREZO REQUENA, ADELA ***5464** L 150,569 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CEREZO REQUENA, MARIA BELEN ***7741** L 172,182 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CHACON GONZALEZ, SUSANA ***3761** L 134,266 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

CHANS POUSADA, MARGARITA MARIA ***7858** L 161,82 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

CHAPARRO VICARIO, MARIA ESTHER ***8220** L 165,273 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CID ESPINOSA, ANTONIA ***5152** L 136,613 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CLARO REYES, SONIA ***7667** L 129,64 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CLEMENTE MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN ***5718** L 153,793 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

CLEMOT CARREÑO, JOSÉ MANUEL ***2294** L 128,48 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

COBALEDA FUENTES, PILAR ***9468** L 158,719 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

CODINA ALMANSA, MARIA DEL CARMEN ***2670** L 153,008 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

COLETTE LIRANZO, MARIA ESPERANZA ***9708** L 145,422 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

COLLADO GARCIA, JULIA ***5136** L 154,694 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CONDE CONDE, MARIA JOSEFA ***9986** L 130,077 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CONDE JIMENEZ, ANTONIA ***4311** L 156,111 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

CONEJO DOMINGUEZ, FRANCISCO JOSE ***1405** L 173,814 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CONSTAN RODRIGUEZ, MARIA CARMEN ***7574** L 159,876 4922 HOSPITAL SANTA ANA

CONTRERAS GALINDO, GUSTAVO ***6265** LD 120,785 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

CORDERO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ***3217** L 148,961 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

CORDOBA RAMIREZ, SARASUL ***5709** L 132,45 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

CORNEJO VELAZQUEZ, DOLORES ***3875** L 141,28 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

CORRALES GARCIA, MARIA OLIVA ***3969** L 161,411 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

CORREAS RAMOS, MARIA DOLORES ***2409** L 137,448 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CORRERO POVEDA, FRANCISCA ***5456** L 156,599 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 213 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

CORTES DIAZ, ANGELES ***6844** L 134,277 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CORTES GOMEZ, MARIA ISABEL ***6316** L 142,577 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

COSTELA JIMENEZ, MARIA LUISA ***8609** L 163,053 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

CRESPILLO JIMÉNEZ, MARÍA MERCEDES ***7764** L 156,871 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

CRUCES MONTES, DANIEL ***3857** L 148,007 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

CRUZ PEREZ, ESPERANZA ***2334** L 158,125 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CUBERO MARTINEZ, MILAGROSA ***9109** L 153,881 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CUENCA PUERTAS, MARÍA DOLORES ***9479** L 144,597 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CUESTA LUZON, ANTONIO ALEJANDRO ***8743** LD 118,66 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

DE ANDRES CAMPO, MARIA CARMEN ***2815** L 141,077 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

DE BESA GALA, MARIA ISABEL ***0517** LD 108,89 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

DE CHAVES CANO, MARIA DEL CARMEN ***5745** LD 164,503 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

DE DIOS ESPI, MARIA DOLORES ***8122** L 154,208 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

DE LA BLANCA MOLINA, FRANCISCA GABRIELA ***4816** L 162,171 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

DE LA CRUZ GOMEZ, FRANCISCA ***7722** L 137,901 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

DE LA CRUZ SANCHEZ, ELISABET ***3054** L 146,997 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

DE LA RUBIA RUIZ, MARIA DOLORES ***6794** L 139,987 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

DEBLAS CUETO, MARIA TERESA ***8616** L 133,47 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

DELGADO CORPAS, CECILIA ***7283** L 128,468 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

DELGADO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ***5882** L 133,204 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

DELGADO GARRIDO, ANA MARIA ***9936** L 134,35 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

DELGADO MATAS, ANTONIO CRISTOBAL ***3638** L 145,693 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

DELGADO PEÑAFUERTE, CRISTINA ***0395** L 161,094 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

DENGRA UCLES, MARIA MERCEDES ***4277** L 137,213 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

DIANEZ DE LOS SANTOS, MARIA DEL AGUILA ***3189** L 131,502 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

DIAZ CASTILLO, MARIA DEL CARMEN ***2329** L 153,048 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

DIAZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***8509** LD 147,908 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

DIAZ REDONDO, JOSEFA ***5830** L 136,29 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

DIAZ TROYANO, LUIS ***8013** LD 119,567 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

DIAZ VALLERAS, JUAN ANTONIO ***8586** LD 123,247 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

DIEZ GAMERO, RAQUEL ***4711** L 134,439 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

DOBLAS BERMUDEZ, MARIA ISABEL ***1086** L 146,649 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

DOMINGUEZ CASTRO, ELOISA MARIA ***5646** L 137,134 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

DOMINGUEZ CONEJO, ANTONIA MARIA ***8331** L 154,685 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

DOMINGUEZ PARRA, MARIA DEL ROCIO ***9442** L 142,954 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

DOMINGUEZ RICO, MANUEL ***5738** LD 104,833 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

DOMINGUEZ ROJAS, IVAN ***5726** L 135,507 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 214 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

DOMINGUEZ SIERRA, JOSEFA MARIA ***2492** L 147,383 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

DOMINGUEZ SIERRA, MONICA ***2492** L 132,599 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

DUARTE CORPAS, MARIA ISABEL ***5798** L 153,376 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

DURAN DIEZ, FABIOLA ***9717** L 158,495 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

DURAN PEREZ, BEATRIZ PATRICIA ***0035** L 139,269 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

DURAN REINER, MARIA JOSEFA ***6624** L 136,596 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

DURAN VALLECILLO, JUAN FRANCISCO ***6833** L 144,844 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

EGEA HUERTAS, ENCARNACION ***0623** L 139,789 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

EGIDO CONTRERAS, ANA MARIA ***5476** L 147,453 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ELENA CAMPOS, HERMINIA ***6893** L 129,877 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

ESCALERA CARRASCO, ANTONIA ***6139** L 136,33 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

ESCUDERO RODRIGUEZ, DOLORES ***3217** LD 121,025 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

ESCUDERO URIBE, MARTA LATIFA ***0197** L 132,784 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

ESPAÑA GARCIA, ESTEFANIA ***8393** L 156,145 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ESPEJO NAVARRETE, INMACULADA ***7598** L 146,797 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

ESPINAR AGUAYO, RAFAELA ***8165** L 176,428 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ESPINOSA LOPEZ, CARMEN MARIA ***3026** L 174,173 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

ESTRADA DELGADO, ANTONIO ***6203** L 148,111 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

FERIA GOMEZ, EVA ***3386** L 152,169 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

FERNANDEZ BARRANCO, MARIA FRANCISCA ***1362** L 130,613 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

FERNÁNDEZ CABRERA, MARÍA FRANCISCA ***6255** L 130,572 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

FERNANDEZ CAÑIZARES, MARIA TERESA ***9791** L 173,484 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

FERNANDEZ FABREGA, MARIA DOLORES ***0440** L 151,086 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTONIA ***8524** L 163,015 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

FERNANDEZ GENTO, ANGELES ***3477** L 148,768 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

FERNANDEZ GREGORIO, EDUARDO ***2901** L 134,752 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

FERNANDEZ HEREDIA, JUANA ***7283** L 137,205 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

FERNANDEZ LINARES, ADOLFO ***9566** L 158,458 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

FERNANDEZ LIZANA, MARIA DEL MAR ***3010** L 165,863 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

FERNANDEZ LOPEZ, CARMEN ***2893** L 163,403 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

FERNÁNDEZ ORTIZ, JOSÉ LUIS ***1614** L 169,585 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

FERNANDEZ PAN, ANA ***8107** L 136,975 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

FERNANDEZ PEREZ, SARA ***2765** L 142,765 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

FERNÁNDEZ RAMIREZ, CARMEN ***0923** L 142,274 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

FERNANDEZ RAYA, SERAFIN ***1215** L 140,913 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

FERNANDEZ TORRES, ABRAHAM ***8337** LD 97,55 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

FERNANDEZ VEGA, MARIA DEL CARMEN ***2025** L 158,752 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 215 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

FERRER ESPEJO, ROSARIO ***6009** L 166,472 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

FERRER VILCHEZ, MARIA PILAR ***3814** L 170,303 4922 HOSPITAL SANTA ANA

FERRERA FORTES, ANTONIA ***2799** L 135,444 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

FLORES ROMERO, ALFREDO LUIS ***3887** LD 61,77 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

FRANCO MINGORANCE, JOSE ANTONIO ***4078** L 134,204 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

FUEGO GARCIA, JOSE ***5181** L 170,783 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

FUENTES GUILLEN, CARMEN CONSOLACION ***4896** L 161,338 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

FUENTES MARTIN, LIDIA MERCEDES ***7815** L 172,4 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

FUNES TORRES, MARIA ***1489** L 139,772 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GALACHO GARRIDO, FRANCISCA ***8603** L 165,732 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GALAFATE ANDRADES, JORGE ***3758** LD 125,857 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

GALAFATE PEREZ, CARMEN ***3125** L 129,845 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

GALAN MORENO, PALOMA ***3659** L 129,411 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

GALERA MOLINA, ANGELES ***8942** L 154,856 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GALLARDO MEJÍAS, JOSEFA MARINA ***3533** L 128,254 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

GALLARDO PEREZ, ISABEL ***2673** L 135,383 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

GALLARDO RIOS, SOCORRO ***2212** LD 117,424 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

GALVEZ MARTINEZ, DOLORES ESTHER ***3549** L 158,04 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GAMARRA JIMENEZ, VANESA ***7940** L 142,38 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

GAMEZ ALMAZO, MARIA DEL PILAR ***8486** L 136,819 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

GARCES MORENO, CATALINA ***9428** L 163,227 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GARCIA ALMAGRO, JUANA ***8359** L 152,028 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GARCIA ARGUDO, FRANCISCA ***7373** L 156,143 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GARCIA BAEZ, ANTONIO ***2520** L 129,517 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

GARCIA CALERO, VALLE ***3014** L 138,254 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GARCIA CANTOS, ELISA ***8352** L 137,6 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GARCIA CEJUDO, CECILIO ***7026** L 132,148 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GARCIA CLAVIJO, ROSANA ***4915** L 129,607 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

GARCIA DE CASTRO DOMINGUEZ, CARLOS MANUEL ***0573** L 136,1 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GARCIA DELGADO, MARIA DEL CARMEN ***7517** L 160,387 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GARCIA ESLAVA, MARIA JOSEFA ***3164** L 131,697 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GARCIA ESTEBAN, EMILIO ***5430** L 164,242 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GARCIA FERNANDEZ, JUANA ***2814** L 146,343 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GARCIA GARCIA, MARIA ***7910** L 162,52 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

GARCIA GARCIA, ROSARIO DEL CARMEN ***3606** LD 116,41 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***9576** L 142,409 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

GARCIA GONZALEZ, NURIA ***8628** L 141,764 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 216 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

GARCIA HEDRERA, ANA MARIA ***5014** L 129,999 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GARCIA HERMOSO, LOURDES ***4304** L 154,225 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

GARCIA MARTOS, MARIA DEL CARMEN ***2753** L 141,922 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

GARCIA MUÑOZ, ANA ***0148** L 146,303 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

GARCIA RIOS, MARIO ***8738** LD 138,51 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

GARCIA RODRIGUEZ, IVAN ***4069** LD 112,855 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GARCIA RODRIGUEZ, REINALDO ***7343** L 157,907 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

GARCIA SANCHEZ, MARIA LUISA ***8785** L 165,446 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GARCIA SARABIA, ALICIA ***1203** L 131,786 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

GARCIA ZAMUDIO, ELVIRA ***7267** LD 164,695 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

GARRIDO ARCOS, PATRICIA ***8822** L 127,735 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GARRIDO CATALAN, JOSEFA ***5314** L 130,085 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GARRIDO MUÑOZ, ISABEL ***7265** L 165,796 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GARRIDO ORTIZ, ANTONIA ***9019** L 128,405 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GARRIDO ROMERO, DOROTEO JAVIER ***1421** LD 177,019 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

GARZON FERNANDEZ, ANA ***2262** L 172,122 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GIL ESTEBAN, ANA BELEN ***4818** L 164,992 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

GIL JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***8243** L 152,819 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

GIL PORTILLO, CRISTINA ***3094** LD 113,333 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

GIL RAMIREZ, MONICA ROCIO ***9229** L 140,599 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

GIL SANCHEZ, MARIA JESUS ***7551** L 165,93 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

GIL VALVERDE, MARIA JOSEFA ***4349** L 144,465 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GOMEZ ALCAIDE, FRANCISCO JAVIER ***9338** L 139,293 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GOMEZ CASTELLANO, MARIA REYES ***6138** L 169,007 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GOMEZ CASTILLA, MARIA SIERRA ***3803** L 158,505 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GOMEZ GARCIA, ANTONIO ***2708** LD 116,68 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

GOMEZ JIMENEZ, DANIEL ***7878** L 138,81 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GOMEZ PASCUAL, MARIA SOLEDAD ***4982** L 142,594 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

GOMEZ PLANAS, DOLORES ***0198** L 144,877 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

GOMEZ ROMERO, MARIA CARMEN ***9737** L 176,317 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GOMEZ TRUJILLO, PILAR ***3638** L 133,721 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

GONZALEZ BONEO, MARIA LUISA ***4997** L 141,45 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

GONZALEZ CASTRO, ANTONIO ***8436** L 170,044 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

GONZALEZ GARCIA, SILVIA MARIA ***6748** L 168,097 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GONZALEZ GONZALEZ, ALBERTO ***8995** L 161,893 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

GONZALEZ GUTIERREZ, SEBASTIANA ***8192** L 150,154 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

GONZÁLEZ LOPEZ, Mª DOLORES ***7431** L 154,652 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 217 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

GONZALEZ MARIANO, MARIA JOSE ***3700** L 130,962 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

GONZALEZ MARQUEZ, MANUELA ***7629** L 146,987 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GONZALEZ MARQUEZ, REMEDIOS ***8892** L 162,77 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GONZALEZ ORTEGA, ISABEL MARIA ***8061** L 141,587 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GONZALEZ PADIAL, MARIA DEL CARMEN ***6756** LD 136,245 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

GONZALEZ PEREZ, LORENA ***2623** L 148,302 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GONZALEZ SAENZ, BEATRIZ ***9115** L 144,197 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

GONZALEZ SANCHEZ, MARIA JOSE ***7184** L 127,802 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GONZALEZ SANTOS, SEBASTIAN JESUS ***0565** LD 104,749 4922 HOSPITAL SANTA ANA

GONZALEZ VEGAS, AGUSTIN ***9102** L 139,952 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

GRANADO MALAGA, MANUEL ***0242** L 154,706 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GUERRERO GOMEZ, MOISES ***5621** L 142,077 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GUERRERO LIMA, JUANA ***4922** L 164,039 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

GUERRERO MORALES, Mº JOSE ***8151** L 139,541 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

GUERRERO PAVON, PIEDAD ***8838** L 172,142 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

GUERRERO SANCHEZ, AMOR MARIA ***8752** L 136,321 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

GUEVARA MARQUEZ, DIEGO ***9139** L 132,235 4922 HOSPITAL SANTA ANA

GUIRADO GÓMEZ, MARÍA TRINIDAD ***9262** L 151,32 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GUTIERREZ HUERGO, ANGELES ***3937** LD 121,668 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

GUTIERREZ MAURI, JOSE RICARDO ***9713** LD 133,751 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GUTIERREZ PERABAD, JUAN FRANCISCO ***6194** L 131,114 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GUTIERREZ PLAZA, MARIA DEL PILAR ***3668** L 136,016 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GUTIERREZ RAMOS, ENCARNACION ***2973** L 137,264 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

GUTIERREZ ROMERA, MARIA JOSEFA ***3435** L 149,797 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

GUTIERREZ SANCHEZ, SOLEDAD ***9921** L 152,942 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GUZMAN GIL, ALBERTO ***9988** L 158,944 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GUZMAN ILLANA, DOLORES ***0942** L 134,433 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

HEDRERA PEÑA, ANTONIO LUIS ***5210** L 140,134 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

HERMOSO ALONSO, ANTONIA ***0580** L 174,693 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

HERMOSO DOMINGUEZ, PABLO JOSE ***9180** L 168,956 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

HERNAN TARAZAGA, JOSEFA LUCIA ***3649** L 145,324 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

HERNANDEZ ALONSO, MARIA SALUD ***5772** L 152,132 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

HERNANDEZ ALVAREZ, ISABEL ***6628** L 155,552 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

HERNANDEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER ***2844** L 129,737 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

HERNANDEZ LOPEZ, MARIA TERESA ***6285** L 153,041 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

HERRERA BAREA, MANUEL ***5036** LD 123,292 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

HERRERA BUSTO, ROSARIO ***9796** LD 141,254 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 218 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

HERRERA MONTOYA, MARGARITA ***9868** L 145,124 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

HERRERIAS NAVARRO, ROSARIO ***1367** L 155,285 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

HIDALGO BAQUERO, ROSARIO ***8270** L 149,032 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

HIGUERAS NAVARRO, FRANCISCO ***4833** LD 118,628 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

HOLANDA BERMUDEZ, MARIA JOSEFA ***5355** L 133,799 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

HORMIGO LLAVES, INMACULADA ***0302** L 133,856 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

HUERTAS RODRIGUEZ, MARIA DOLORES ***8094** L 147,08 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

HURTADO LOPEZ, MARIA EMILIA ***0508** L 128,538 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

IBAÑEZ GALINDO, MARIA JOSEFA ***5380** LD 155,781 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

IBAÑEZ GOMEZ, ENCARNACION ***1006** LD 116,187 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

IGLESIAS JEREZ, LUIS FERNANDO ***1702** LD 71,62 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

IGLESIAS MOLINA, VIRTUDES ***8378** L 132,766 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

IGNACIO SUAREZ, MARIA LUISA ***7351** L 150,274 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ILLANA RUIZ, MARIA DEL PILAR ***7643** L 145,652 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

INURRIA BARRERO, MARIA JOSE ***6890** L 133,402 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

IÑIGUEZ BARRERA, MARIA ANGELES ***7519** L 139,259 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

ISNARD ZAYAS, MARIA JOSE ***8983** L 168,075 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

JAEN BENITEZ, SEBASTIAN ***8025** L 127,957 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

JAREÑO CORREA, MANUELA ***4526** L 160,222 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

JIMENEZ ALCANTARA, MARIA DEL CARMEN ***0860** L 145,431 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

JIMENEZ BUENO, MARIA DEL CARMEN ***1415** L 165,911 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

JIMENEZ CANO, MARIA ANDREA ***7724** L 153,862 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

JIMENEZ FERNANDEZ, CRISTINA ***5096** LD 93,859 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

JIMENEZ GARCIA, SACRAMENTOS ***5872** L 134,9 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

JIMENEZ GIL, MAGDALENA MARIA ***9174** L 154,324 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

JIMENEZ LOPEZ, MARIA PAZ ***7629** L 155,434 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

JIMENEZ MARTIN, FUENSANTA ***4741** L 153,703 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

JIMENEZ MARTINEZ, PIEDAD ***1125** L 152,188 4923 HOSPITAL DE BAZA

JIMENEZ PERALTA, TRINIDAD ***5709** L 168,027 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

JIMENEZ RODRIGUEZ, JOAQUIN ***7966** L 141,276 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

JIMENEZ RUIZ, DANIEL ***6643** L 128,799 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

JIMENEZ SANCHEZ, EVA MARIA ***5425** L 130,214 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

JIMENEZ SARMIENTO, ANTONIO ***1581** L 142,637 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

JIMENO TAGUAS, JOSE MANUEL ***4489** L 130,436 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

JOSE FALCON, AURORA MARIA ***9938** L 161,705 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

JUAN CORTES, MARIA MAGDALENA ***9954** L 140,745 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

JURADO FERNANDEZ, MARIA JOSEFA ***8481** L 159,023 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 219 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

JURADO RODRIGUEZ, ALICIA ***5004** L 153,549 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

JURADO RODRIGUEZ, CONCEPCION ***7406** L 140,353 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

LABRADOR GONZALEZ, JOSEFA ***9709** L 143,514 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

LARA CUEVAS, MARIA CARMEN ***1143** L 133,192 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

LARA MARTINEZ, MARIANO ***6142** L 169,622 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

LARA SALAS, TRINIDAD ***2029** L 162,608 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

LECHUGA FERNANDEZ, MANUEL ***6912** L 176,273 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

LEIVA SANCHEZ, MARIA ESTRELLA ***2237** L 160,37 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

LENDINE JIMENEZ, MARIA ISABEL ***8500** L 142,057 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

LEON ORIHUELA, MARIA INMACULADA ***9923** L 138,229 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

LEON URBANO, CONCEPCION ***8154** L 163,764 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

LEYVA VERA, ANDRES ***8214** L 165,08 4922 HOSPITAL SANTA ANA

LIEBANA CAZALLA, MARIA EUFRASIA ***6444** L 136,765 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

LIEBANA CAZALLA, TRINIDAD ***5662** LD 116,301 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

LIMONES BENITEZ, MERCEDES ***3127** L 157,981 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

LINERO LUQUE, MARIA ESTHER ***9585** L 167,378 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

LOBO MORENO, SATURNINA ***9483** L 160,127 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

LOPEZ AGUILAR, MARIA DE LAS NIEVES ***9851** L 153,523 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

LOPEZ ALCARAZ, ANTONIA ***0769** L 145,741 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

LOPEZ ALVAREZ, AGUEDA MARIA ***7854** L 138,168 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

LÓPEZ CAMBERO, ANTONIA ***0167** L 163,474 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

LOPEZ CARDERA, MARIA DEL CARMEN ***2905** L 164,508 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

LOPEZ CARRASCO, MARIA TRINIDAD ***2456** LD 150,986 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

LOPEZ CARRASCO, VIRGINIA ***7938** LD 135,792 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

LOPEZ CASTAÑO, SERGIO ***4915** L 151,223 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

LOPEZ GOMEZ, PIEDAD ***2798** L 163,4 4923 HOSPITAL DE BAZA

LOPEZ GONZALEZ, PILAR ***3980** L 134,284 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

LOPEZ JESUS, TERESA ***4864** L 136,62 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

LOPEZ LEON, MARIA DOLORES ***1554** L 160,702 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

LOPEZ LERENA, MARIA TERESA ***9965** LD 158,709 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

LOPEZ MEDINA, ALICIA ***7642** L 130,018 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

LOPEZ PASTOR, CONCEPCION ***3832** L 162,222 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

LOPEZ PEÑUELA, ILDEFONSO ***9737** L 133,599 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

LOPEZ PEREZ, MARIA JOSEFA ***0720** L 165,096 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

LOPEZ QUESADA, MARIA ISABEL ***0998** L 145,762 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

LOPEZ ROMERO, MARIA INMACULADA ***5903** L 135,553 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

LOPEZ RUANO, TRINIDAD ***8252** L 151,325 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 220 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

LOPEZ RUIZ, FRANCISCO ***8492** L 143,756 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

LOPEZ RUIZ, MARIA CARMEN ***7185** L 143,061 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

LOPEZ SALMERON, ENCARNACION ***7216** L 171,954 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

LOPEZ SOTILLO, ROSARIO ***3885** LD 148,21 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

LÓPEZ VÍLCHEZ, RICARDO JOSÉ ***0436** L 164,323 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

LOPEZ ZAPATA, ROSARIO ***4692** L 150,008 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

LORCA BAZ, RAQUEL ***0455** L 147,686 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

LORES GARCIA, CARMEN ***8984** L 137,643 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

LOSADA GONZALEZ, ISABEL MARIA ***5803** L 155,711 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

LOSADA MORENO, ANTONIA ***6733** L 174,474 4923 HOSPITAL DE BAZA

LOZANO NAVARRO, MARIA DOLORES ***0309** L 131,872 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

LOZANO PEREZ, MARIA JESUS ***6952** LD 98,614 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

LUBIAN RODRIGUEZ, MARIA JOSEFA ***7868** L 156,991 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

LUCENA GARCIA, MARIA DE LA CONCEPCION ***1485** L 164,577 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

LUCENA MOSCATEL, FRANCISCO JAVIER ***4048** L 130,806 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

LUCENA PEREZ, MANUEL ***6273** L 149,313 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

LUNA REYES, MARIA JESUS ***0105** L 161,745 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

LUNA RODRIGUEZ, AURELIA ***7097** L 145,074 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

LUQUE DIAZ, MERCEDES ***3349** L 129,603 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

LUQUE MORA, MARIA INMACULADA ***0139** L 137,954 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

LUZA GOMEZ, JUANA ***2038** L 172,141 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

LUZA GOMEZ, TRINIDAD ***0995** L 141,254 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MACHUCA GALVEZ, KEVIN JAVIER ***8650** LD 104,98 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MACHUCA ORTEGA, MARIA ROCÍO ***1057** L 154,668 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MACIAS LOPEZ, MARIA ARACELI ***1506** L 134,864 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MACIAS QUIROS, INMACULADA ***3411** L 142,933 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

MADERO RODRIGUEZ, VISITACIÓN ***7192** L 168,8 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MALDONADO VEGA, MARIA DE LOS ANGELES ***1624** L 137,938 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MALLADO BASCON, DOLORES ***1047** L 137,258 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MANSILLA GARCIA, ENRIQUE ***3326** L 129,931 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MANTECA PASCUAL, RAFAEL ***6362** L 149,073 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MANZANO ROJO, MARIA PATROCINIO ***5861** L 153,374 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MARCOS CRESPO, MANUELA ***5602** L 136,537 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MARIN PEREZ, MARIA DEL ROSARIO ***2796** L 128,437 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

MARIN PEREZ, PURIFICACION ***3281** L 180,888 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MARQUEZ GALLARDO, MARIA EUGENIA ***7584** L 166,902 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

MARQUEZ RINCON, CARMEN ***4839** L 153,768 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 221 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

MARQUEZ VERA, ABRAHAN ***1468** L 130,651 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MARTIN AGÜI, MARIA DOLORES ***7276** L 149,875 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MARTIN CARRILLO, MARIA CARMEN ***8980** L 140,291 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MARTIN GALLARDO, MARIA TERESA ***2224** L 163,089 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

MARTIN GONZALEZ, CELIA ELVIRA ***9277** LD 131,876 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MARTIN GUIL, ROSA ***2226** L 168,222 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MARTIN LOPEZ, MARIA JESUS ***9796** L 144,891 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MARTIN MACARRO, ANGEL LUIS ***0588** L 150,909 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

MARTIN MARTIN, CRISTOBAL SANTIAGO ***8777** L 138,428 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

MARTIN MARTIN, MARGARITA ***0923** L 138,74 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

MARTIN NIETO CUERVA, MARIA JOSE ***6632** L 146,725 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MARTIN PELEGRINA, MARIA DIANA ***5913** L 162,622 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MARTIN QUIROS, VICTORIA ***1577** L 160,926 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

MARTIN REMESAL, AGAPITO ***8727** L 134,092 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MARTIN REVELLES, ROSARIO ***9455** L 171,548 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MARTIN SALGUERO, ENCARNACION ***8904** L 170,722 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MARTIN SALGUERO, MARGARITA ***6481** L 135,488 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

MARTIN SANCHEZ, ESPERANZA ***4052** L 168,641 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MARTIN SANTANA, MARGARITA ***1521** L 128,379 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MARTIN TORRES, LOURDES ***1788** L 149,024 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MARTIN VELEZ, JORGE ***9059** L 138,357 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MARTINEZ ALVAREZ, MARIA PIEDAD ***1135** LD 150,798 4922 HOSPITAL SANTA ANA

MARTINEZ CARRION, AURELIA ***1176** L 142,712 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MARTINEZ CRUZ, JOSEFA ***7254** L 128,49 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MARTINEZ DELGADO, VICENTA ***5648** L 173,545 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

MARTINEZ ESCRICHE, LUIS MANUEL ***9563** L 131,61 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MARTINEZ GARCIA, MARIA ***2568** L 158,656 4923 HOSPITAL DE BAZA

MARTINEZ GARCIA, MODESTA ***1553** L 154,034 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MARTINEZ GONZALEZ, ANTONIO ANGEL ***2513** L 128,67 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MARTINEZ GUTIERREZ, ANA MARIA ***6382** L 144,893 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA JOSE ***6222** L 144,22 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MARTINEZ HERRERA, MIGUEL ANGEL ***0803** L 130,076 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

MARTINEZ JOYANES, ANTONIO ***9701** L 136,478 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

MARTINEZ MARTIN, LUIS ***4262** LD 126,897 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

MARTINEZ MARTINEZ, JUAN ***9625** L 128,647 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

MARTINEZ MAYA, FERNANDO ***8647** L 148,444 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MARTINEZ MUNUERA, ANA ***2507** L 149,964 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 222 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

MARTINEZ PEREZ, JOSE MANUEL ***2926** L 170,148 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MARTINEZ RUBIO, MARIA DEL CARMEN ***0197** L 128,154 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

MARTINEZ SALAS, MANUEL ***8192** L 130,513 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MARTINEZ SERRANO, MARIA MERCEDES ***4622** L 130,438 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MARTOS BOA, ISABEL LUISA ***2455** L 140,662 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

MARTOS GARCIA, ANA MARIA ***4227** L 164,391 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

MARTOS ROMERO, ANGUSTIAS ***9101** L 160,645 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

MATEO ROMERO, MARIA ISABEL ***6956** L 170,122 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MEDINA ALAMO, MANUELA ***0122** L 161,255 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

MEDINA GARCIA, ANGELINA ***2789** L 162,327 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MEDINA GOMEZ, EZEQUIEL DIEGO ***4261** L 137,314 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MEDINA LOPEZ, ANTONIA ***7078** L 129,498 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MEGIAS DELGADO, ANTONIO JESUS ***5743** L 136,133 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MELERO ALBA, MARTA ***7308** LD 128,415 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

MELERO CONEJO, MARIA DEL CARMEN ***2026** LD 115,476 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

MENA CANDORCIO, MARIA ROSARIO ***3730** L 165,646 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

MENA RODRIGUEZ, MARIA DOLORES ***9793** L 129,196 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MENA SILVA, ENCARNACION ***2903** L 139,557 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MERCADO ECHEVARRIA, Mª JESUS ***5465** L 153,454 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MERIDA RAIGAL, JOSE ***8126** LD 138,659 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MERLO REY, ENCARNACIÓN ***4701** L 133,673 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MESA ORTEGA, OSCAR ***4403** L 155,962 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MESA PINTO, JUAN ***1650** L 133,974 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

MESAS CRUZ, MARÍA DULCE NOMBRE ***1833** L 163,945 4923 HOSPITAL DE BAZA

MESAS GALLARDO, MARIA ***1508** L 128,729 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MIGUELES BARROSO, ISABEL ***7031** L 148,141 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MILAN IBAÑEZ, TEODORO ***8522** L 161,755 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MILLAN POVEDA, DOLORES ***7464** L 157,424 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

MILLAN REINA, MARIA ROSA ***6335** L 157,719 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

MINGORANCE MINGORANCE, MATILDE ***6710** L 171,866 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MOLERO REJÓN, ENCARNACION ***5668** L 131,821 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MOLINA CASTRO, ANTONIO ***2826** L 136,676 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

MOLINA DIAZ, ENCARNACION DOLORES ***4251** L 161,059 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MOLINA SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN ***8526** L 163,03 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

MOLINA SANCHEZ, MARIA ENCARNACION ***2627** L 147,451 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

MONCAYO PARRA, MARIA INMACULADA ***3245** L 133,278 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

MONTANER PAVON, MARIA ANGELES ***2262** L 151,052 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 223 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

MONTERO CARO, ANTONIO JESUS ***7456** L 148,247 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MONTES VEGA, JUAN MANUEL ***0610** L 128,915 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

MONTIEL LOBATO, FRANCISCO ***4136** LD 109,088 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

MONTORO GARCIA, RAFAEL ***7017** L 162,482 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MONTORO MONTES, MARIA JESUS ***3284** L 161,847 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

MORA LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN ***7641** L 136,811 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MORAGA CARRION, MARIA ISABEL ***2374** L 142,185 4922 HOSPITAL SANTA ANA

MORALES CARO, JOSE LUIS ***3626** L 157,625 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MORALES JIMENEZ, SERGIO ***3726** L 127,899 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MORALES RODRIGUEZ, LUISA CARMEN ***6580** L 140,995 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MORALES SANCHEZ, ELISABET MARIA ***7872** L 145,908 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

MORATA DURAN, MARIA CRUZ ***5215** L 136,218 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

MORENO ALCAIDE, ANTONIO JESUS ***8883** L 144,831 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MORENO ANDRADES, PALOMARES ***6254** L 170,859 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

MORENO ANGEL, MARIA ISABEL ***6145** L 129,213 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

MORENO BASTANTE, EVA ***5961** L 155,534 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MORENO BENITEZ, MARIA JOSE ***9157** L 137,904 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

MORENO CARDENAS, ROCIO AROA ***2541** L 129,026 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

MORENO COBOS, MARIA ROSARIO ***2429** L 131,127 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MORENO COBOS, ROSA MARIA ***9390** L 130,622 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MORENO GALAN, JOSE ***9132** L 145,336 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

MORENO GARCIA, MARIA MATILDE ***6647** L 175,217 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MORENO GONZÁLEZ, EVA MARÍA ***8942** L 129,757 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

MORENO GONZALEZ, FERNANDO ***1895** L 128,041 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

MORENO LEAL, JOSE MANUEL ***6353** L 140,555 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

MORENO MARÍN, ELENA MARÍA ***5238** L 153,515 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MORENO MARTOS, MARIA ***8391** L 156,086 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MORENO NAVAS, MARIA LUISA ***1873** L 130,482 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MORENO PINO, MARIA JOSE ***9361** L 171,46 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MORENO RAMIREZ, MARIA JOSEFA ***0217** L 162,296 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MORENO SANCHEZ, ENRIQUETA ***4525** L 157,073 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MORENO ZORRILLA, AMALIA ***8650** LD 122,034 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

MORENO ZORRILLA, TERESA ***6082** L 141,019 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MORILLAS VILCHEZ, SEBASTIANA ***7828** L 149,638 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

MORILLO IGLESIAS, ALEJANDRO ***2189** L 163,421 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MOYA QUIROS, JUANA DE DIOS ***3718** L 147,736 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MOYANO TEJERO, JOSE ***9648** L 133,94 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 224 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

MUELA JIMENEZ, MARIA ***8117** L 167,778 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MUÑIZ ARRIAZA, AMALIA ***1574** L 154,548 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MUÑOZ ALVAREZ, MANUEL ***5974** L 157,245 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MUÑOZ CABELLO, BENEDICTA ***0100** L 169,689 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

MUÑOZ CUESTA, ANA MARIA ***2686** L 129,608 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MUÑOZ FERNANDEZ, JOSE LUIS ***9072** L 150,257 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MUÑOZ LUQUE, JOSEFA ANTONIA ***0325** L 132,233 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MUÑOZ ORTEGA, ANA MARIA ***5228** L 130,095 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MUÑOZ OSUNA, CARIDAD ***6222** L 140,984 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MUÑOZ PRIMO, ANTONIO MIGUEL ***4828** L 130,571 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

MUÑOZ RAMIREZ, JOSE ANTONIO ***0038** L 130,325 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MUÑOZ ROMERO, PEDRO ***8324** L 131,759 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

MUÑOZ SANCHEZ, JOSEFA ***2210** L 171,446 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MURCIA LAZARO, MIRIAN ***1971** L 166,727 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MURUA ANDUEZA, JUAN ANTONIO ***4113** L 146,228 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

NARANJO HIDALGO, ANA MARIA ***4026** L 141,863 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

NARANJO VALDERRAMA, GUILLERMO ***1748** L 171,747 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

NAVARRO CARRILLO, MARIA JESUS ***5981** LD 125,361 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

NAVARRO FACIABEN, JOSE ANTONIO ***8853** LD 121,223 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

NAVARRO SANCHEZ, MARIA ISABEL ***2790** L 129,619 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

NAVAS CASTRO, MARIA JOSE ***0618** L 133,713 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

NAVERO NAVERO, JESUS RAFAEL ***8987** L 133,493 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

NETO PEREZ, CARLOS DAVID ***5964** LD 70,378 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

NIETO POBLETE, EUGENIO ***5319** L 142,567 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

NIEVES MUÑOZ, FATIMA ***2448** L 127,994 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

NOGUEIRA GARCIA, VIRGINIA ***7328** L 142,559 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

NUÑEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL ***4207** L 163,7 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

NUÑEZ GONZALEZ, RAMON ***4794** LD 104,976 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

OBRA JIMENEZ, EMILIA ***7689** L 146,027 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

OCON SANCHEZ, ANA MARIA ***7131** LD 166,046 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

OCON SANCHEZ, NARCISA ***8679** L 146,281 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

OLALLA DIAZ, MANUEL ***4406** L 156,721 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

OLIVEROS VEGA, JUAN ANTONIO ***9768** L 144,604 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

OLVERA MARQUEZ, SANTIAGO ***4900** LD 98,227 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

ONSULVE DOMINGUEZ, MARIA JOSE ***7221** L 129,822 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

ONTIVEROS CASTAÑEDA, MARIA ISABEL ***5237** L 144,019 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

ORELLANA GUERRERO, JOSEFA ***2598** L 163,281 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 225 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

ORIHUELA MORENO, MARINA ***9032** L 151,992 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

ORTEGA CORRAL, ROSARIO ***7766** L 166,071 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

OSORIO HERRERA, PILAR ***3854** L 161,579 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

OSUNA GARCIA, M GRACIA ***4182** L 160,671 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

OSUNA GRANADOS, MERCEDES ***7289** L 172,27 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

OTEROS BOBIS, JUAN ***7741** LD 135,664 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

OYARZUN CORREONERO, CRISTINA ***1511** L 129,248 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

PACHECO CERETO, MARIA ESTHER ***3287** L 139,148 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

PADILLA REYES, PAULA ***8410** L 137,968 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

PADILLA RIENDA, FRANCISCA ***6797** L 143,948 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

PADILLA RUIZ, MARIA CONCEPCION ***5324** L 137,767 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

PAJARES VINARDELL, CARLOS ***6337** LD 123,972 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PALACIOS REBOLLO, MARIA JOSE ***1547** L 146,595 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

PALACIOS ROMERA, FRANCISCA ***7323** L 131,532 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

PALACIOS SANCHEZ, INMACULADA CONCEPCION ***3958** L 148,254 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

PALAZON SOLER, MARIA RUS ***1864** L 130,12 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

PALMA LOPEZ, JOSEFA ***6785** L 138,176 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

PALOMAS RAMIREZ, ROSA MARIA ***8156** L 167,284 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

PALOMINO RASCO, ANGELES ***1097** L 133,351 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

PALOMO NARANJO, ISABEL ***6317** L 180,571 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

PALOMO VALLEJO, ANTONIA ***9826** L 162,202 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

PAMOS COLOMO, MARIA DEL CARMEN ***5268** LD 119,874 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

PARDO IMBERNON, ANA MARIA ***2062** L 161,147 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

PAREDES ROLDAN, MARIA JOSEFA ***1802** L 166,577 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

PARRA CABEZA, ENCARNACION ***5384** L 135,4 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

PARRA MARTINEZ, MARIA DEL VALLE ***1823** L 159,339 4923 HOSPITAL DE BAZA

PARRA PARRA, MARÍA VICTORIA ***1627** L 172,273 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

PARRALO GUILLEN, LORENZA ***4011** L 158,155 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

PASTOR FERNANDEZ, VIRGINIA ***5193** L 150,195 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

PAZOS GALAN, MARIA JOSE ***9455** L 137,812 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

PEDRAJAS GARRIDO, MARIA DOLORES ***5572** L 138,873 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PELAYO ROMERA, ANTONIA ***4071** L 149,189 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

PEÑA GARCIA, ROSARIO ***0815** LD 141,31 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

PEÑA GOMEZ, ELENA ***6760** L 136,328 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

PEÑA MOLINA, DOLORES ***3024** L 135,627 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PERALES CASTILLO, ANTONIA ***1672** L 134,567 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

PERALES MORENO, ANGELES ***9929** L 154,38 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 226 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

PEREA TORRES, MARIA DOLORES ***4340** L 148,383 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

PEREZ ACOSTA, ROSARIO ***2953** L 130,278 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

PEREZ BALLESTEROS, ANA ***0327** L 170,323 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

PEREZ CARMONA, DOLORES ***2687** L 169,248 4923 HOSPITAL DE BAZA

PEREZ DOMINGUEZ, ANTONIA ***8697** L 161,99 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

PEREZ ESCOZ, CATALINA ***7716** L 170,104 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

PEREZ GONZALEZ, SILVIA MARGARITA ***3372** L 146,477 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

PEREZ HERNANDEZ, ENCARNACION ***3665** L 165,443 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

PEREZ LEON, ANA MARIA ***1272** L 131,58 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PEREZ MARIN, MARIA CONCEPCION ***5408** L 152,678 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

PÉREZ MARTÍN, ANTONIA ***7120** L 153,684 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

PEREZ MERIDA, MARIA CARMEN ***9437** L 176,736 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

PEREZ PEREZ, MATILDE ***4172** L 152,898 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

PEREZ ROBLES, ANGELA MARIA ***3851** L 161,696 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

PEREZ RODRIGUEZ, ALVARO ***2790** L 150,08 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

PEREZ RODRIGUEZ, JUAN MANUEL ***5344** L 152,577 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

PEREZ SANZ, EMILIA ***1986** L 143,478 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PEREZ TORRES, ANTONIO JAVIER ***4700** L 160,385 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

PEREZ TORRES, PEDRO ***2647** L 159,617 4923 HOSPITAL DE BAZA

PEREZ VARGAS, FRANCISCO MARCOS ***4108** L 168,343 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

PERIAÑEZ BERMEJO, OLGA ***3454** L 157,146 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

PESTAÑA BLANCA, CARMEN ***2208** L 143,4 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

PETIT VALLS, MARIA TERESA ***9044** L 173,702 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

PINEDA RUBIO, MARIA TERESA ***7964** L 152,238 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

PINTO NARANJO, LORENZO ***7207** L 141,857 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

PLATERO SALCEDO, SILVIA SOLEDAD ***8245** L 145,995 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

PONCE PONCE, JUANA JOSEFA ***6442** L 137,367 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

PONTES JIMENEZ, MERCEDES ***0740** L 150,347 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

PORTALES MALDONADO, JOSEFA ***6623** L 165,15 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

PORTILLO GONZALEZ, MARIA DOLORES ***7885** L 140,122 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

PORTILLO IÑIGUEZ, ANGELES ***4055** L 142,945 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

POYATO PALLERO, ANA MARIA ***1931** L 130,553 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PRIETO GOMEZ, DOLORES ***3772** L 132,534 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

PRIETO SANCHEZ, MARCELINO ***7194** L 142,231 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

PRIETO VERDUTE, EULALIO ***0986** LD 177,011 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

PRIOR BOLIVAR, VERONICA ***0409** L 129,827 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

PUERTO FLORIDO, MARIA GLORIA ***4989** L 136,105 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 227 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

PUGA RIVAS, JOSEFA ***2187** L 154,38 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

PULGARIN PEQUEÑO, CONCEPCION ***0428** L 142,678 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

QUERO CUEVAS, ELVIRA ***6609** L 172,804 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

QUINTERO GONZALEZ, RAFAEL ***5289** L 160,145 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

RABANAL BUITRAGO, MANUELA ***2456** L 132,95 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

RAMIREZ CARRETERO, NAIARA ***4067** L 135,174 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

RAMIREZ FERNANDEZ, MARIA QUITERIA ***6964** L 140,711 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

RAMIREZ FERRERA, OTILIA ***4942** L 151,937 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

RAMIREZ QUERO, ANTONIA ***9552** L 142,868 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

RAMIREZ VEGA, MARIA LUISA ***5570** L 134,923 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

RAMOS HERNANDEZ, MARIA JESUS ***9183** L 168,189 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RASCON FERNANDEZ, MARIA ASUNCION ***0757** L 143,528 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

RAYA CIVANTOS, ANTONIA ***4554** L 135,015 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

RECIO GARRIDO, SILVIA VANESA ***8034** L 176,658 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

REINA CRESPO, ANA ***1982** L 135,751 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

RETAMAL ROMERO, MARIA JOSE ***9302** L 133,716 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

REVELLES GONZALEZ, MARIA ENCARNACIÓN ***1110** L 140,74 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

REVUELTA QUIROS, MIGUEL ANGEL ***9663** LD 135,253 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

REY ARIZA, ANA ***1357** L 145,985 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

REYES BULLOCK, BRIGITTE ***7748** L 147,634 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

REYES RODRIGUEZ, MARIA JOSEFA ***4092** L 136,507 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

RINCON ESCAÑUELA, SUSANA ***8540** L 132,083 4922 HOSPITAL SANTA ANA

RINCON ORTEGA, MARIA DEL PILAR ***7515** L 137,163 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

RIOS PEREZ, ANGUSTIAS PURIFICACION ***4244** L 160,379 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RIVAS RODRIGUEZ, ROSA ***6843** L 167,148 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

RIVERO NICOLAS, PILAR ***8985** L 129,773 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

ROA CALO, JUÁN JOSÉ ***3250** L 153,066 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

ROBLIZO RABADAN, MARIA AMALIA ***3411** L 165,128 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

ROBREDO PARRA, MARIA TERESA ***6947** L 139,725 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

RODRIGUEZ BOHORQUEZ, CATALINA ***3528** L 139,842 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

RODRIGUEZ CABADA, MARIA JOSE ***1878** L 136,465 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RODRIGUEZ CABALLERO, MARIA TRINIDAD ***2115** L 133,191 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

RODRIGUEZ CORCHUELO, MARIA ANGELES ***4734** L 148,451 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ANGELES ***6365** L 175,199 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

RODRIGUEZ GOMEZ, FRANCISCO ANTONIO ***5274** L 165,215 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

RODRÍGUEZ GÓMEZ, MATILDE ***4213** L 151,844 4923 HOSPITAL DE BAZA

RODRIGUEZ GONZALEZ, DOLORES ***8135** L 155,373 4923 HOSPITAL DE BAZA

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 228 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

RODRIGUEZ GUALDA, ROSARIO ***9616** L 144,563 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

RODRIGUEZ HEDRERA, VERONICA ***5264** L 128,024 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA TERESA ***5061** L 130,799 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

RODRIGUEZ MINERO, MANUEL ***9194** L 164,671 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RODRÍGUEZ OGALLA, TOMASA ***7099** L 145,319 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

RODRIGUEZ PARRA, MARIA ISABEL ***3594** L 161,745 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

RODRIGUEZ PORCEL, BARBARA MARIA ***2188** LD 150,381 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RODRIGUEZ ROLDAN, ASCENSION ***1555** L 168,342 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

RODRIGUEZ SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL ***6116** LD 122,542 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

RODRIGUEZ SANTIAGO, TERESA ***0222** L 167,997 4922 HOSPITAL SANTA ANA

ROGOSCH RONCO, ISABEL ***4570** L 128,929 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

ROJAS PINEDA, CATALINA ***4139** L 154,837 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

ROMAN DENGRA, PILAR ***2175** L 147,075 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

ROMAN GOMEZ, FELISA ***7724** L 131,168 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ROMAN JURADO, ROSARIO ***1291** L 158,819 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

ROMAN ROLDAN, JOSEFA ***5012** L 160,495 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

ROMERO AGUILAR, MARIA TERESA ***3947** LD 120,909 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

ROMERO CALERO, FRANCISCA ***1485** L 161,723 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ROMERO FERNANDEZ, JESUS ***0648** L 143,397 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ROMERO GALEOTE, MARIA ANGELES ***4345** L 148,614 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

ROMERO LOPEZ, MARIA LUISA ***3508** L 166,343 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

ROMERO MENDOZA, SALVADORA ***8878** L 161,762 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ROMERO MOYA, SETEFILLA ***4105** L 145,135 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

ROMERO RODRIGUEZ, DOLORES ***8634** L 167,326 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ROMERO ROMERO, ANA MARIA ***0877** L 175,908 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ROMERO SANCHEZ, ESTEFANIA ***4208** L 129,988 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ROMERO SANCHEZ, MISERICORDIA ***0515** L 130,402 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ROMERO VILLEGAS, ANA ELISABET ***4056** L 134,194 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ROSA TORRES, ANTONIO ***3529** L 142,539 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

ROSALES RUIZ, RAFAEL ***1072** LD 96 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

RUANO RASCO, VANESA ***0790** L 143,83 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

RUBIO MORENO, RAFAELA INES ***8237** L 141,976 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

RUBIO ROMERO, MATILDE ***0171** L 167,048 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

RUEDA DE DIOS, ROSA MARIA ***0562** L 144,805 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

RUEDA MOYA, ANA MARIA ***6428** L 163,992 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

RUEDA MOYA, MONTSERRAT DOLORES ***9368** L 167,24 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

RUEDA REVELLES, MARIA TERESA ***3076** L 154,093 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 229 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

RUIZ ASENCIO, MOISES JACOB ***5272** L 163,247 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

RUIZ CASTAÑO, GEMA ***1586** LD 149,557 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

RUIZ CASTELLANOS, MARIA DE GRACIA ***0993** L 136,197 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

RUIZ CORTES, JOSEFA ***8013** L 135,571 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

RUIZ DEL AGUILA, MANUELA ***7051** L 160,549 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

RUIZ DELGADO, AMALIA ***9488** L 157,723 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RUIZ DURAN, ISABEL MARIA ***8485** L 162,747 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

RUIZ GARCIA, ALEJANDRO ***9828** L 138,123 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RUIZ GOMEZ, ELOISA MARIA ***4601** L 129,642 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

RUIZ MARIN, MARIA ELENA ***8291** L 129,249 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

RUIZ MORALES, MIGUEL ANGEL ***7334** L 146,779 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

RUIZ PEREZ, ROSARIO ***5994** LD 155,33 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RUIZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN ***2026** L 137,899 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

RUS RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN ***2790** L 132,853 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

SAEZ DIAZ, JOSEFINA ***4086** L 142,134 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

SALADO REYES, ALICIA ***9619** L 131,824 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

SALAS RUEDA, ISABEL ***2070** L 135,948 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SALAZAR LOPEZ, ENCARNACION ***5059** L 144,094 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

SALDAÑA DIAZ, INES ALICIA ***8730** L 157,18 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

SALGUERO FERNANDEZ, MARIA ANGELES ***0131** L 147,175 4922 HOSPITAL SANTA ANA

SALOR BURDALO, SARA ***3465** L 163,188 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

SALVADOR LOPEZ, MILAGROSA ***1891** L 169,122 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

SALVAT CALDERON, ISABEL ***1391** L 144,161 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

SANCHEZ ABALOS, FRANCISCO JAVIER ***9794** LD 109,313 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

SANCHEZ ABALOS, JOSE ANTONIO ***9794** LD 103,02 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SANCHEZ CRUZ, ANA BELEN ***8205** L 169,263 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

SANCHEZ ESCRIBANO, MIGUEL ANGEL ***2901** L 127,722 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SANCHEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***6625** L 160,664 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SANCHEZ GARCIA, MIRIAM ***8331** L 138,245 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

SANCHEZ GIL, MARIA IGNACIA ***7945** L 128,971 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

SANCHEZ GOMEZ, LUISA PILAR ***4193** L 157,784 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

SANCHEZ GOMEZ, MIRIAN ASUNCION ***1143** L 131,565 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SANCHEZ MALDONADO, MARIA DEL CARMEN ***5220** L 141,725 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

SANCHEZ MORENO, JOAQUIN ***3438** LD 97,164 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SANCHEZ MORENO, JOSE ***9820** LD 134,828 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SANCHEZ NUÑEZ, JOSEFA ***3836** L 144,083 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

SANCHEZ ROBLES, MANUELA ***8590** L 146,964 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 230 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

SANCHEZ RODRIGUEZ, OLGA ***8275** L 163,471 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

SANCHEZ ROMAN, CLAUDIA ***8765** L 155,45 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SANCHEZ RUMI, MANUELA DEL PILAR ***0486** L 164,14 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

SANCHEZ VARGAS, TERESA ***6268** L 153,515 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

SANCHEZ VIDAL, ROSA MARIA ***6114** L 129,06 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

SANTANA BARBOSA, MARIA ANGELES ***7594** L 158,33 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

SANTIAGO GALDEANO, MARIA TRINIDAD ***7426** L 146,739 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

SANTISTEBAN GARCIA, SOLEDAD ***7786** L 169,313 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

SARABIA POZO, YAIZA MARIA ***3411** L 163,598 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

SAUCEDO ESTRADA, ROSARIO ***7565** L 151,942 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SEGOVIA RUANO, MATILDE ***4964** L 170,718 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

SEGURA AGUILERA, JOSE CARLOS ***3113** LD 70,622 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

SEGURA MARTINEZ, SOLEDAD ***3937** L 160,585 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SELFA GARCIA, NOELIA ***4880** L 129,747 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

SERRANO ACUÑA, MARIA EUGENIA ***8468** L 161,176 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

SERRANO DIAZ, YOLANDA ***2536** L 152,805 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

SERRANO GARCIA, MARIA JOSE ***7703** L 172,932 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

SERRANO MELGAREJO, LUCIA MARIA ***9385** L 128,898 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

SERRANO RABANAL, JOSÉ RAMÓN ***8733** L 134,737 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SERRANO SERRANO, MARIA DOLORES ***8732** L 136,485 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SICILIA SANCHEZ, ANTONIO ***0650** L 149,166 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

SIERRA SIERRA, JOSE RAMON ***6134** L 135,511 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

SIMON BARON, DELFINA ***4944** L 161,679 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

SIRVENT CASTRO, EDUARDO ***9357** L 128,745 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

SIRVENT CASTRO, MARIA DOLORES ***4711** L 167,786 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

SORIANO RUEDA, MARIA ***4381** L 158,465 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

SOTO DEL RIO, ANGEL ***7555** L 128,747 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

SOUSA GONZALEZ, VIRGINIA ISABEL ***2822** L 132,196 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

TOCA QUINTANA, MONICA ***8917** L 177,298 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

TORRES LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ***9700** L 150,007 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

TORRES REDONDO, MARIA JOSE ***3321** L 143,75 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

TORRICO ORTEGA, JOSE MANUEL ***0206** L 146,155 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

TOVAR FERNANDEZ, BASILISA ***8199** L 163,191 4922 HOSPITAL SANTA ANA

TRIGUERO MORENO, ALVARO ***1814** L 171,2 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

TRIGUEROS MADROÑAL, MARIA ANGELES ***3592** L 153,323 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

TRUJILLO POUSIBET, YOLANDA MARIA ***1882** L 172,485 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

TRUJILLO SANCHEZ, DOLORES ***8236** LD 130,282 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 231 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

UCEDA BLASCO, MARIA LUISA ***5659** L 166,089 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

UREBA IBAÑEZ, JOSE MANUEL ***3155** L 158,563 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

VACA MARTIN, EMILIO JESUS ***9596** LD 145,504 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

VALCÁRCEL PASTOR, MARÍA VICTORIA ***5764** L 152,899 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

VALDERAS MARIN, JUAN ***3742** L 141,849 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

VALDERRAMA PALOMINO, SALVADOR ***2688** L 129,777 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

VALENCIA FERNANDEZ, ANGELA ***4386** L 172,608 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

VALERO EXTREMERA, MARIA DEL CARMEN ***2675** L 153,227 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

VALIENTE ROMAN, M CARMEN ***8102** L 128,751 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

VALLE GONZALEZ, MARGARITA ***8580** L 145,376 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

VALLECILLO VELEZ, MANUEL ***7334** LD 134,883 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

VALVERDE FERNANDEZ, BASILIO ***6077** L 131,367 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

VARELA CRUCES, JOSEFA ***3583** L 159,995 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

VARELA PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***4095** L 166,559 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

VARGAS CARMONA, MARIA DEL CARMEN ***1018** L 168,13 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

VAZ ROMERO LOMBARDO, FRANCISCA ***1971** L 130,057 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

VAZQUEZ CAÑAS, MAGDALENA ***0363** L 161,972 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

VAZQUEZ CORNEJO, ROSARIO ***5109** L 151,692 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

VAZQUEZ MOYANO, ANDRES LUIS ***4724** L 153,149 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

VAZQUEZ VALDAYO, JOSE ***5842** L 150,542 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

VAZQUEZ VALDAYO, MARIA JOSE ***7576** LD 151,181 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

VEGA EXPOSITO, MARIA VICTORIA ***0610** L 157,693 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

VEGA GARCIA, ANA ***3413** L 171,923 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

VEGA JIMENEZ, MARIA DEL MAR ***7192** L 160,227 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

VEGA LOPEZ, ANA ***8042** L 176,949 4923 HOSPITAL DE BAZA

VEGA LOPEZ, JOSEFA ***5050** L 132,418 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

VEGA SALES, SUSANA ***8643** L 131,8 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

VEGAS MORENO, MARIA CRISTINA ***5571** L 155,758 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

VELATTA GONZALEZ, LOURDES ***2690** L 131,078 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

VELAZQUEZ MILLAN, MARIA ANGELES ***3180** L 152,677 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

VERA MESA, MARIA INMACULADA ***9644** LD 119,696 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

VERA UREA, CARMEN ***7718** L 155,594 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

VIEJO RIERA, CARMEN ***3298** L 131,76 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

VIERA RODRIGUEZ, NOELIA ***1516** L 174,699 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

VIGO RIVAS, DAVID ***1850** L 162,886 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

VILCHEZ LOPEZ, FRANCISCA ***8839** L 166,105 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

VILEYA RODRIGUEZ, ISABEL ***8598** L 133,181 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 232 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

VILLALOBOS RIVERA, DOLORES ***6555** LD 73,497 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

VILLANUEVA PRADA, GEMA ISABEL ***1338** L 129,965 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

VILLAR ESTRELLA, TERESA ***4966** L 148,268 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

VILLARROYA BRAVO, FRANCISCO ***9887** L 136,718 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

VILLEGAS SALAZAR, LORENA ***1730** L 132,979 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

YAÑEZ PRIETO, MARIA TRINIDAD ***7953** L 141,609 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

ZAFRA CARMONA, ROSARIO ***5922** L 143,602 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ZAMBRANO RICO, MARIA ANGELES ***9133** L 155,125 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

ZAMBRANO VERDUGO, ROSARIO ***6381** L 156,172 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ZAMORA PEREZ, AMPARO ***7355** L 168,341 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ZAVALGO LOPEZ, ANA BELEN ***6337** L 134,975 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

ZUÑIGA ORTEGA, NICOLAS ***9108** L 157,126 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ZURITA GUTIERREZ, MARIA DOLORES ***9760** L 156,511 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

00
18

88
36



Número 57 - Jueves, 25 de marzo de 2021
página 233 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO II 

ASPIRANTES A LOS QUE SE LE ESTIMA ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR DESTINO 

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE

FLORES ROMERO, ALFREDO LUIS ***3887**

JIMENEZ FERNANDEZ, CRISTINA ***5096**

LOZANO PEREZ, MARIA JESUS ***6952**

ANEXO III  

ASPIRANTES A LOS QUE SE LE DENIEGA ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR DESTINO 

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE

ALVAREZ JURADO, MERCEDES ***0537**

CUESTA LUZON, ANTONIO ALEJANDRO ***8743**

DIAZ TROYANO, LUIS ***8013**

DOMINGUEZ RICO, MANUEL ***5738**

ESCUDERO RODRIGUEZ, DOLORES ***3217**

GALLARDO RIOS, SOCORRO ***2212**

LOPEZ CARRASCO, MARIA TRINIDAD ***2456**

LOPEZ CARRASCO, VIRGINIA ***7938**

NETO PEREZ, CARLOS DAVID ***5964**

OLVERA MARQUEZ, SANTIAGO ***4900**

SEGURA AGUILERA, JOSE CARLOS ***3113**

00
18

88
36


